
АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2021 года № 17

Об определении местоположения границ земельного участка, расположенного в д. Андреевка

 Рассмотрев заявление Крюковой Ольги Михайловны от 09.03.2021 года  об определении 
местоположения земельного участка с кадастровым номером 46:08:190502:94, расположенного в д. 
Андреевка, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить земельному участку с кадастровым номером 46:08:190502:94 площадью 2500 кв.м., 
следующее местоположение: 306705, Курская область , Касторенский район, Андреевский 
сельсовет д. Андреевка, д. 77 кв.2.

2. Просить Управление Федеральной службы Государственной регистрации, кадастра и картографии 
по Курской области учесть присвоенный адрес при регистрации прав и внесении изменений в 
государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ними.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава 

 Андреевского сельсовета  А.С.Несов


